
ごはん

シカムドゥチ

からしな炒め

もずくのり

コッペパン

チリドック（具）

チャウダースープ

キャロットラペ

ごはん

ガパオライス(具)

野菜スープ

切干大根とチキンのサラダ

ごはん

冬瓜のカレー煮

ゴーヤーのツナ和え

りんご

小松菜のペペロンチーノ

星のハンバーグ

パパイヤのレモンづけ

お星さまゼリー

ごはん

ビーフンスープ

じゃがいもの中華炒め

小魚と大豆のあめがらめ

コッペパン

ツナサンド(具)

麦入り野菜スープ

バナナ

もちきびごはん

うちなーみそ汁

野菜の納豆和え

うむくじ天ぷら

麦ごはん

ゴーヤーチップス

豆乳みかんムース

ごはん

ワンタンスープ

レバニラ炒め

シークヮーサーゼリー

アーサのクガニごはん

県産まぐろの塩こうじ焼き

キャベツの梅和え

バーガーパン

かぼちゃのスープ

県産まぐろカツ

ビタミンサラダ

ごはん

もずく丼(具)

冬瓜のすまし汁

冷凍みかん

沖縄そば（麺）

沖縄そば(汁)

沖縄そば(具)

モーウイとわかめの和え物

ちんすこう

ごはん

タコライス(ミート)

タコライス(野菜)

オニオンスープ

紅芋アイス

ごはん

中華コーンスープ

チンジャオロース

こくとうパン

あまなつサラダ

スヌイジューシー

メンチカツ

（あか） （きいろ） （みどり）
調味料由来おもに体をつくる おもにエネルギーの おもに体の調子を

もとになる食品 もとになる食品 整えるもとになる食品

ミートボールシチュー

島野菜のマリネ
29 金

夏野菜カレー

令和7年8月 詳細献立表（アレルギー）

米、ｶﾙｼｳﾑ米、油 にんじん、しいたけ、ねぎ

鶏肉

豆乳 さとう、油、紅芋

キャベツ、きゅうり

もずく、豚肉、大豆 さとう、油、でん粉 にんじん、玉ねぎ、こまつな、にんにく

油、米粉、でん粉 ゴーヤー

大麦 にんじん、玉ねぎ、だいこん、キャベツ、セロリ

豚肉、かまぼこ 油、さとう 玉ねぎ、にんじん、キャベツ、こまつな、しょうが

しょうが 豚だし骨、ﾎﾟｰｸﾌﾞｲﾖﾝ(鶏肉・豚肉)

にんにく、しょうが、りんごﾋﾟｭｰﾚｰ

鶏肉、白花豆、白いんげん豆 じゃがいも、油 玉ねぎ、にんじん、トマト、ピーマン、かぼちゃ、

さとう キャベツ、にんじん、きゅうり 梅肉（りんご）

マグロ

米

マグロ、昆布ｴｷｽ パン粉(小麦)、でん粉、さとう

鶏肉、豆乳 米粉、乳なしﾏｰｶﾞﾘﾝ かぼちゃ、玉ねぎ、にんじん ｺﾝｿﾒ(牛肉)

脱脂粉乳(乳) 小麦粉、さとう、油

豚肉、かまぼこ、アーサ 米、油 にんじん、しめじ、あお豆、しょうが ウコン

さとう

にんにく、玉ねぎ、にんじん、ピーマン、トマト 豚だし骨

ﾎﾟｰｸﾌﾞｲﾖﾝ(鶏肉・豚肉）

セロリ、トマト、りんごﾋﾟｭｰﾚｰ

脱脂粉乳(乳) 小麦粉、油、黒糖

米

ベーコン 油 玉ねぎ、はくさい、にんじん ﾎﾟｰｸﾌﾞｲﾖﾝ(鶏肉・豚肉)

鶏肉 さとう、ｵﾘｰﾌﾞ油 ゴーヤー、キャベツ、コーン、赤ピーマン シークヮーサー果汁、白ﾜｲﾝﾋﾞﾈｶﾞｰ

赤ピーマン、コーン たんかん果汁・レモン果汁

豚肉、もずく、油あげ

モーウイ、きゅうり、だいこん、ゴーヤー、 ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ(りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ)

鶏肉、豚肉、大豆 油、米粉、でん粉、さとう 玉ねぎ、しょうが、にんにく

さとう 甘夏みかん(缶)、キャベツ、きゅうり りんご酢

豚肉、肉団子(鶏肉・豚肉)、大豆 じゃがいも、油 にんにく、玉ねぎ、しめじ、にんじん、ピーマン、

鶏肉、豆腐 でん粉 玉ねぎ、にんじん、コーン、チンゲンサイ 豚だし骨

豚肉 油、さとう、でん粉、ごま油 玉ねぎ、ピーマン、赤ピーマン、たけのこ、にんにく ｵｲｽﾀｰｿｰｽ(ｶｷ、ﾎﾀﾃ、魚醤)

小麦粉、油

みかん

米

鶏肉、わかめ さとう モーウイ、きゅうり、だいこん シークヮーサー果汁

小麦粉、さとう、ラード(豚・牛)

牛肉、豚肉、豚レバー、大豆 油

ﾎﾟｰｸﾌﾞｲﾖﾝ(鶏肉・豚肉)

豆腐 とうがん、にんじん

米

シークヮーサー果汁

鶏肉、ワンタン(小麦・大豆・豚肉・ごま) にんじん、はくさい、ねぎ、しょうが

豚肉、豚レバー 油、さとう、でん粉 玉ねぎ、にんじん、もやし、にら、にんにく、しょうが ｵｲｽﾀｰｿｰｽ(ｶｷ、ﾎﾀﾃ、魚醤)

豆乳 さとう、油 みかん

米、大麦

米、もちきび

バナナ

じゃがいも、べにいも、さとう、でん粉、油

納豆、かつお節 ごま こまつな、もやし、にんじん 粒入りﾏｽﾀｰﾄﾞ

ポーク、豆腐、みそ キャベツ、にんじん、しいたけ、山東菜

卵なしﾏﾖﾈｰｽﾞ、さとう きゅうり、キャベツ、にんじん、ピクルス

脱脂粉乳(乳) 小麦粉、さとう、油

カエリ（イワシ）、大豆 ごま、さとう、黒糖

ツナ

さとう、ごま油 にんにく、玉ねぎ、ピーマン、赤ピーマン、コーン、バジル

ゴーヤー、だいこん、にんじん

ビーフン（米）、油、ごま油 にんじん、たけのこ、しいたけ、もやし、長ねぎ、にら

豚肉 じゃがいも、油、さとう、ごま油 にんじん、ピーマン、しょうが

米

さとう、でん粉 レモン果汁、メロン果汁

鶏肉、豚肉、大豆 さとう、じゃがいも、でん粉 たまねぎ、にんにく、しょうが、トマト

りんご

スパゲッティ(小麦)、油、ｵﾘｰﾌﾞ油 にんにく、玉ねぎ、キャベツ、こまつな

さとう パパイヤ、だいこん、きゅうり、にんじん レモン果汁

油、さとう こんにゃく、しめじ、とうがん、玉ねぎ、にんじん、あお豆

ツナ さとう、ごま油

米

※ 使用しているハム・ベーコン・ポーク・ウインナーは、卵・乳・小麦を含んでいません。

※　給食で使用するもずくやアーサ、チリメンなどにエビ・カニが混ざる可能性があります。

小麦粉、さとう、油

もずく、アーサ さとう

米

玉ねぎ、にんじん、キャベツ ｺﾝｿﾒ(牛肉)

鶏肉 さとう 切干大根、きゅうり、にんじん

米

※　醤油と酢に含まれる「小麦」は表示しておりませんが、微量の小麦成分が含まれております。 ※　詳しい情報が必要な方、または不明な点がある場合は、給食センターまでお問い合わせください。

※　給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。 ※　配合表を基に表記しているため、表示義務8品目以外の食品については表記されていない場合もあります。

たまご、乳、小麦、落花生（ピーナッツ）、エビ、そば、カニ、くるみ 豚肉、魚、魚介エキス、イカ、あさり、魚卵、なす、やまいも、ナッツ類、果物

油

詳細献立表（アレルギー） ９１７－３４７１

1 火

安謝学校給食センター

※「詳細献立表」には、使用する食材と、アレルギー表示義務のある８品目及び下記の品目について表示しています。

令和7年7月

表示義務（特定原材料）８品目 その他

もとになる食品
日

（あか）

しょうが

（きいろ） （みどり）
曜日 こ　ん　だ　て 調味料由来おもに体をつくる おもにエネルギーの おもに体の調子を

もとになる食品 整えるもとになる食品

9 水

木

水2

豚肉、かまぼこ こんにゃく、とうがん、しいたけ、しょうが ﾎﾟｰｸﾌﾞｲﾖﾝ(鶏肉・豚肉)

脱脂粉乳(乳)

牛肉、豚肉、ウィンナー、豚レバー 油、さとう 玉ねぎ、トマト

鶏肉、大豆、豆乳、白花豆、白いんげん豆 じゃがいも、米粉、乳なしﾏｰｶﾞﾘﾝ 玉ねぎ、にんじん、マッシュルーム ｺﾝｿﾒ(牛肉)

からし菜、にんじん、キャベツ、もやし

油、さとう にんじん、カリフラワー、キャベツ、にんにく、バジル

3

厚揚げ、ベーコン、ツナ

※ 給食センターで使用しているかまぼこは、卵・乳・エビ・カニを含んでいません。

鶏肉、ベーコン、ゼラチン

豆乳、寒天

豚肉、厚揚げ

鶏肉、豆腐

金4

7 月

8 火

豚肉、大豆、みそ

ベーコン、白いんげん豆

10 木

11 金

14 月

15 火

16 水

27

17 木

18 金

26 火

水

28 木

日 曜日 こ　ん　だ　て


